

Årsredovisning

för

AdNisch Media AB

556816-7430

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Swenman, Styrelseledamot
2023-03-16

Styrelsen för AdNisch Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av annonsutrymme och websidor på internet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning från 1 398 tkr till 1 842 tkr vilket ger en ökning med 31%. Detta visar att företaget håller på att hämta tillbaka sin omsättning efter att det minskade drastiskt under pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 842	1 398	1 200	2 197
Resultat efter finansiella poster	322	326	103	255
Soliditet (%)	96	76	50	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 279	258 860	635 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		258 860	-258 860	0
Årets resultat			196 262	196 262
Belopp vid årets utgång	50 000	585 139	196 262	831 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 139
årets vinst	196 262
	781 401
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	81 401
	781 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 842 448	1 397 760
Övriga rörelseintäkter	20 960	236 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 863 408	1 634 647

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 438 676	-1 168 781
Övriga externa kostnader	-103 591	-139 512
Summa rörelsekostnader	-1 542 267	-1 308 293
Rörelseresultat	321 141	326 354

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 175	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111	-157
Summa finansiella poster	1 064	-157
Resultat efter finansiella poster	322 205	326 197

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-75 000	0
Resultat före skatt	247 205	326 197

Skatter

Skatt på årets resultat	-50 943	-67 337
Årets resultat	196 262	258 860

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	50 202	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 202	0
Summa anläggningstillgångar		50 202	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		29 750	104 500
Övriga fordringar		63 272	42
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 500	0
Summa kortfristiga fordringar		122 522	104 542

Kassa och bank

Kassa och bank		760 197	734 820
Summa kassa och bank		760 197	734 820
Summa omsättningstillgångar		882 719	839 362

SUMMA TILLGÅNGAR

932 921

839 362

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

585 139

326 279

Årets resultat

196 262

258 860

Summa fritt eget kapital

781 401

585 139

Summa eget kapital

831 401

635 139

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

0

Summa obeskattade reserver

75 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750

0

Skatteskulder

1 946

25 221

Övriga skulder

3 750

36 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 074

142 680

Summa kortfristiga skulder

26 520

204 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

932 921

839 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	50 202	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 202	0
Utgående redovisat värde	50 202	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Stenungsund 2023-03-16

Christer Swenman
Christer Swenman
Styrelseledamot

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Styrelseordförande